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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

사회복지과 4,270,877 4,166,780 104,097

국 551,318 551,318 0

도 96,481 96,481 0

시 3,623,078 3,518,981 104,097

재무활동(사회복지과) 144,097 40,000 104,097

보전지출(의료급여기금특별회계) 144,097 40,000 104,097

보전지출(의료급여기금) 144,097 40,000 104,097

802 반환금기타 144,097 40,000 104,097

01 국고보조금반환금 24,209 0 24,209

○2023년 의료급여 보조금 집행잔액
24,209 0 24,209

02 시ㆍ도비보조금반환금 49,583 0 49,583

○2023년 의료급여 보조금 집행잔액
49,583 0 49,583

03 기타반환금등 70,305 40,000 30,305

○부당이득, 진료비정산금 등 반납
70,305 40,000 30,305

24,209,000원

49,583,000원

경정 70,304,925원


